
 

 
 

PUSAT PEMAJUAN DALAM PENDIDIKAN DIGITAL DAN FLEKSIBEL (UTM CDex) 
ARAS 1, BANGUNAN F54,  

UNIVERSITI TEKNOLOGI MALAYSIA 
81310 UTM JOHOR BAHRU 

 
 

NO. SEBUT HARGA : SHJ022022000004 
 

TAJUK SEBUT HARGA : SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN REKABENTUK GRAFIK, 
PENCETAKAN, PENYEDIAAN PENTAS, SOUND & LIGHT DAN VIDEO BAGI MAJLIS ANUGERAH 

AKADEMIK NEGARA KE-14 
 
 

KENYATAAN SEBUT HARGA 
 
Penyebutharga adalah dipelawa kepada pembekal-pembekal yang berpengalaman dan 
berdaftar dengan Kementerian Kewangan Malaysia dibawah Kepala 010601, 030201, 
221301, 221302, 221303, 221304, 221305, 221306, 221511, 221615, 222001, 222002, 
222005, 222006, 222009 dan yang masih dibenarkan membuat tawaran buat masa ini bagi 
SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN REKABENTUK GRAFIK, PENCETAKAN, PENYEDIAAN 
PENTAS, SOUND & LIGHT DAN VIDEO BAGI MAJLIS ANUGERAH AKADEMIK NEGARA KE-14. 
 
Dokumen Sebut Harga boleh didapati mulai 13 FEBRUARI 2022 sehingga 20 FEBRUARI 2022 
jam 12.00 tengahari di PUSAT PEMAJUAN DALAM PENDIDIKAN DIGITAL DAN FLEKSIBEL (UTM 
CDex) semasa waktu pejabat. Dokumen Sebut Harga TIDAK akan diberi selepas tempoh ini.  
 
Borang Sebut Harga yang telah siap diisi hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat 
bermetri bertanda SHJ022022000004 dan dimasukkan ke dalam Peti Sebut Harga yang 
terletak di PEJABAT AM, PUSAT PEMAJUAN DALAM PENDIDIKAN DIGITAL DAN FLEKSIBEL (UTM 
CDex) sebelum atau pada 20 FEBRUARI 2022 jam 12:00 tengahari. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	KENYATAAN SEBUT HARGA

